

## Lisäys Hyrynsalmen yhtenäiskoulun ja Moisiovaaran koulun lukuvuoden 2022-2023 työsuunnitelmaan

SIV 28.02.2022 § 11  
46/12.00.01.00/2022

1. Hyrynsalmen yhtenäiskoulun 8.-luokkalaiset oppilaat (15 oppilasta) osallistuvat valtakunnalliseen Taidetestaajat kulttuurikasvatusohjelmaan. Tapahtumaan sisältyy kaksi opintoretkeä Kajaaniin 22.2. ja 15.3.2022. Valvojiksi opintoretkelle lähtee kaksi opettajaa. Poissaolevien opettajien sijaisina toimivat 8- -luokkalaisilta vapautuvat opettajat.

Taidetestaajat-projekti maksaa pääsyliput ja kuljetukset. Koulu kustantaa ruokailut. Vakuutus on koulun puolesta. Huoltajille on ilmoitettu projektista kirjallisesta ja heiltä on kysytty kirjallinen suostumus opintoretkelle osallistumisesta.

2. Moisiovaaran koulun oppilaat (0-6 lk.) osallistuvat leirikouluun Nurmeksen Hyvärilässä 16.5.-18.5.2022. Leiri kestää kolme päivää (kaksi yötä). Leirin tavoitteena ovat yhteistoiminnallisuus ja ryhmäytymistaidot. Tavoitteena on myös kädentaidot, uusien liikuntalajien kokeilu, luontotuntemus sekä seikkailu- ja luontoelämysten kokemuksellisuus. Retki toteutetaan yhteistyössä vanhempien kanssa.

Valvojiksi retkelle lähtee rehtori, luokanopettaja ja kaksi koulunkäynninohjaajaa. Opettajat ja vanhempainyhdistys vastaavat retken suunnittelusta ja toteutuksesta. Opettajat ovat valvontavastuussa oppilaistaan. Kaikki oppilaat osallistuvat retkelle (15 oppilasta). Sairaustapauksen sattuessa oppilas jää kotiin. Koulupäivien pituudet ovat tavallisesta poikkeavia. Valvojat vastaavat ensiavun järjestämisestä (ensiapulaukku mukana). Nuorisokeskuksen henkilökunta on ensiaputaitoista. Leirikoulu kuuluu koulun opetussuunnitelmaan. Vakuutus on koulun puolesta.

Matka tehdään linja-autolla tai pienois-bussilla. Kyydistä pyydetään tarjoukset vähintään kolmelta eri yrittäjältä. Suurimman osan kustannuksista vastaa oppilaskunnan keräämät varat. Tarvittaessa osa matkakustannuksista koulun budjetista. Loppuihin kustannuksiin osallistuvat mukaan lähtevät vanhemmat. Ruokailukustannukset otetaan koulun ruokarahasta ja retkirahoista. Leirikouluaktiviteetit maksetaan kerätyistä retkirahoista. Vanhemmat kustantavat itse ruokailunsa, majoituksensa ja mahdolliset lisäaktiviteetit (jotka eivät sisälly leirikoulupakettiin).

Retkivaroja kerätään erilaisilla myyntitempauksilla yhdessä vanhempien kanssa. Leiripalaveri pidetään kotien kanssa Meet:n välityksellä. Leirikoulusta tiedotetaan Wilman välityksellä ja tarvittaessa pidetään palaveri koululla (pandemian sallimissa

rajoissa). Retkitiedote ja lupalaput huoltajille n. kaksi viikkoa ennen retkeä.

Lisätietoja Hyrynsalmen yhtenäiskoulun rehtori p. 044 710 4410.

**SIVISTYSPALVELUJEN OSASTOPÄÄLLIKKÖ:**

Sivistyslautakunta päättää hyväksyä lisäyksen Hyrynsalmen yhtenäiskoulun ja Moisiovaaran koulun lukuvuoden 2022-2023 työsuunnitelmaan.

**Päätös:**

Sivistyslautakunta hyväksyi.